L% mrf in & o &t ? comma 20/c legge G82:96 - Filiale ai Aoma

.
)

Anpo XXX - Numero 34

RFPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO

UFFICIALE

DELLA REGIONE LAZIO

PaRTTPRIMA - FARTE SECONINA

Roma, 10 dicembre 2002

i pukbliva moalraenze o 19, 2000 A0 & ms o

QIREAOME AEDATIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA PRESIBENZA DELLA GIUNTA RECIOHALE -

vip CRISTOFORG COLOMBO, 217 - M47 ROkA

L BOLLETTING UFFICIALE si pubblica & Roma in due distinti fascicoli
13 la Parlz | (Afii geila Regions) e i@ Zarte L (A delio Stato e della LE}

Mooiita di abbonamento e pounli vendiiz:

L "abbenaments ai fascicoli dal Boliettino Ufficiale si effettua secondo le madalita e le candizion specificatein appen-

dice e medlanie versamento dell'importse, esclusivarmente

nameniv annuale o semestrale alla Parte 1 e 1l; alla parta

sul w/c postale n. 42759001 intestato a Hegione Lazio akaba-
ill; alle parti |, Il e Il a¢ Rollettine Ufficiale. Per informazicni

rivolgersi alla Reglone Lazio - Servizlo Fromulgazione ¢ Pubblicazicne, Tel. 0651685371 - D6-5158511618.
I' Bolletting Ufficiale deila Regione Lazia & ora congultabile anche in via telematica tramite Internet accedendo al sito

www.regicne. Lazic.it

Il Bolletting UWiticiale pué essera visualizzalo i stampato sia in forma testuate che graflea.
ali wtenti sono saslatitl da un servizle di “heip” telefonico (D6-ASNRA200).
f1a Gennalo 2001 I'accesso alla consultazione del Bollgttino in via telamatica tramite INTERNET é gratuite al pubbli-

co previa registrazione on-line.

51 rinvia ugualmente al'appendice per le Informazioni -etative ai puntl vendita dei fascicoli del Belietiine Utlciale.

SOMMARIO

PARTE 1

LEGGI REGIONALL

LECGSTE BEGIONALE 26 neverrbree 2002, 0. 42,
Ltitmzione della miornala repionaie per la sicurezza sira-

Pag. 5 %

ATTI BEL CONSIGLIO REGIONALK

DFLIBERAZIONT DEL CONSIGLKY REGIONALE 23 arte-
hree 2042, . 130,

Aulorizeazions al*esercizio di ana nuova cava di poszala-
fa gita ju localith «Fante det Pupa» del territoria del Comne
di apapni (FR), & fovore dells ditta Catilli E. e Catilli A,
ML ... ... Fag '/

ATTI DELLA GTUNTA REGIONALE

e @0ELIRERAZIONE DELIA CLINTA REGIONALH 3 agoste
HK2. n. 1187,

. Lepze & marzo L¥87, n. 65 ¢ successive madilicaziani ed
integrugioni. Inpianti destinati a promuovere Patlivith spar-
tiva, art. |, comina prima, letters o). Piano di riparto eati
dmmessi a MnanAdantento per Fanoo 1999, Rettifica delibera-
#@ione Giunta regionale n. 6302002 ... ... Pap 37

& DELIEER AZIONE DA GIUNTA REGIONALL 13 settcm-

hre 22, o 1234,

T.egue ¥ dicembre 1998 n, 431, art, 12: Osservatoric della
candizivoe abitativa. Approvazione dello schema di proto-
collp d'intesa con la Regione Picmante finalizzato aila speri-
mentazione del protofipo di sistema informatizzato di sup-
purto 2lPOsservatorio della condizione abitativa . Pag. 3

DELTBERAYKINE DELLA GIUNTAREGIONALE TR ollobre
K2 0, 1364,

Legge regionale 24 novombre 201, a. 27 «Intervenii per
la conosvenza, H recupero ¢ 12 vaderizsuzione dele cilli di
fandarivnes. Programma annnale dei progetti ammessi 4
fnanziamenss ... - - - P - A1

l‘DE].JBh’RhZIﬂNE DELLA GIUNTA REGIONALE sl omobre

2002.n, 1425,

Muodifica cemposizione della delegazione trattante di parte
pubblica ¢ di parte sindacale ai fini della Conlrattaziane
Colletéiva Decentrata Tntegrativa del CONE 19982000
dell’ Area della Dhirigenza del Compario Begioni-Autonooic
Locali _ ..o e Pap_ 45

EDELIET-R AZIONE DELLA GGIUNTA RIIGIONALS 31 olakys
202, . 1426,

Mudifica composizione dellz delegazione trattanie di parte
. pubhlica ¢ di parte sindaczle ai fni della Cortraftazione
Callettiva Decentrata Tntegrativa del CONL 1998/2001 del
personale ded Cownpurin Regioni- Antonomie Lawcali.

Pag_ 46




GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

2RCAC Qoo naancgac EEEriH = To T OGguc oy

3T OTT. 20
SSTRATTO DAL PROCESSO YERBALE DELLA SEDUTA DEL

__3!OTT.?nn? , ——
A0 MZLLA SEDE DELL A REGIONE LAZNe i~ Via CRISTOFORD CDLDME‘-D, 212—
RONA, 5L E" RIL™ITA LA LT A REGIQN.'—‘-.LE, Cosr COSTITUITA:

-

STORALCE Francesco Presidante OARGANG iufig Azsessore
S MEDN! Glorgio Vice Presidente [ANNARILLL  Antonello
ARATRS Fruncescn An5E350me ROCBILOTTA  Denag

AUGELLD Arldreq " SAPGNARD  Frane 2300
CIARANMELLETT] Luiai SARACEMN| YVincenzo Marig

OIS Amando VERZASCH!  Mara

FORMIS AN Anng Turesza -

ASE(STE 1L VICE SEGRETARIC Sici.

Cumenics Anonig Cuzzup;
AT | A

ASSENTI: S'TUQ ROE- RRACR] - QOMTTH— "U‘IJ_HRZ}}S‘C M

- i [ -
DELIHERAZIONE . -ff. HLD

i Trattante
Madifica Composizione deila Delegazione
OGGETTO: .

- Integrativa
; ttiva Decentrata )
di Parte Pubbiica e di Parte Sindacale ai fini delia Ccntrattaz:ggjigsgi N eie Locali
dmlei ngI?JL 1998/2001 delArea della Dirigenza del Comparto




fHTARTIMG
Carilwrs Beg

OGGETTO : Modifica compaosizione della Delegazione Trattante di Parte Pul;abﬁca e di
parte Sindacale ai finl della Contrattazione Coilettiva Decentrate Integr::-:twa del CONL
1998-2001 dell'Area della Dirigenza del Comparto Regioni-Autonomie | gcali.

L& GIUNTA REGIONAILE
s PROPOSTA dell’Assessore a! Parsonale, Demanio, Patrimonio e Informatica ;

VISTI | CONL del 23/12/1998 per i quadriennic normativo 1698/2001, biennio
economico 1998/1995 e, | CCNL del 12/02/2002 per il biennic economico 200072001, in
partcolare, I'art.11 concernente la compasizione delle delegazioni trattanti;

VISTE le sequenti Deliberazioni defla Giunta Regionale nn.4331/96, 5840/99,
1522/2000, 1648/2000, 1713/2000 ZE}S?IZGDD,ESDS;’Z{}DU,2{}20,!'2[}!31 a DGR n.659 de
31maggio 2002 con le quali si & provveduto alla costituzione e alle successive modifiche
della composizione delia delegazione trattante di parte pubblica e di parte sindacale;

CONSIDERATO il nuove organigramma dei vertici delle strutture regionali in
attuazione del processo di riorganizzazione dell'Ente e, in particolare, la nomina del Dr.
Vittorio Cag, a Direttore deila Direzione Regionale “Organizzazione & Personale” all'interno
del Dipartimento Istituzionale;

PRESO ATTO delie risoluzioni consensuali del rapporto di lavero del Dr.
Vincenzo Sagnotti, gia Direttore Regionale alle Risorse e Sistemi, nonché componente
della Delegazione Trattanta di parte pubblica e, del Dr. Roberto Tittarelli, gia Direttore
della Struttura di Consulenza Techico-Amministrativa per i"attuazione del decentramento e
della riorganizzazione regionale, nonché Presidente della citata Delegazione;

VISTA |2 nota delle CISL/FPS Prot.n.55489 del 21 ottobre 2002, con la quale
la citatg 0O.5. ha comunicato fe sequenti madifiche:

CISL/FPS: Claudio Del Valli in qualita di components supplente, in sostituzione
i Vittorio Cao;

RAS/CISL :Claudio Del Vaili, in qualita di componente titolare, in sostituzione di
Vittorio Cas,

RAS/CISL: Giovanna Sinatra, in qualita di componente supplente, in
sastituzione di Claudio Del Valli;

VISTA ia nota ARAN, dei 10 maggic 2002 Prot.4827, con la quale 'ARAN ha
provveduto ad accertare la rappresentativita delle 0055, ammesse alla Contrattazione
Collettiva nazionale per il quadriennio 2002/2005 & primo biennio economico 2002/2003;

ACCERTATO che, ai sensi e per gii effetti deli'art.43 del D.lvo 165/2001, dal
sopra citato accertamento discendonoc le 00.55. da ammeitere alle contrattazioni
integrative nei luoghi di lavoro €, pertanto, la CSA Coordinamento Regione Lazio, viene
riammessa alla contrattazione aziendale;

VISTA altresi, la nota della CS.A. Coordinamento Regione Lazio,
Prot.56483/38 del 24 ottobre 2002, con la quale la citata 0.5, ha comunigato le seguenti
modifiche: e

Lincitgre

L

‘.

A RETIVIE
4

4

b Lt



T ISTTE‘[L?'.I()NAL’E

.drgﬂﬂiz-ﬂ?’.i'i}'.]ﬁ. i Personale j ﬁf’ 'E 5" d 1 UI—L 20“:‘:

w. Vitgrio CAQ
r P CSA: Serafini Giorgio, in qualita di titolare, DQQLF
Tricca Giancarto, in qualita di supplente
RSA/CSA: Figorilli Massimo, titolare
i Ferreri Ferdinando, supplente

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito;
All'unanimita
DELIBERA

1 Per le motivazioni citate in premessa, di procedere alle seguenti modificazioni della
Delegazione Trattante di cui trattasi:

PARTE PUBBLICA:

¢ 1l dr.Lucio Baidelli, assume lncarico di Presidente delia Delegazione Trattante in
enstituzione del Dr.Roberto Tittarelli;

¢ 1] dr. Giancarlo Franceschetti, assume lincarico di Compenante, in sostituzione del
Dr.Vincenzo Sagnotti;

¢ Il dr.Giovanni Ferrera Mirenzi, assume lincarico di Componente supplente, in
sostituzione del Dr. Giancario Franceschett;

PARTE SINDACALE:

¢ 1 dr.Claudio Del Valli, assume l'incarico di Componente supplente della CISL/FPS g, di
Componente titolare nella RAS/CIS, in sostituzione del Dr.Vittaric Cao |

¢ La dr.ssa Giovanna Sinatra assume lincarico di Componente supplente delia RAS/CISL,
in sostituzione del dr. Claudic Del Valli;

4 1! sig. Serafini Giorgio, assume lincarico di componente titolare della CSA e 11 sig.
Tricca Giancarlo, viene designato componente supplente;

¢ Il Dr. Massima Figorilli, viene nominato titolare defla RSA/CSA e, il sig. Ferreri
Ferdinandu assume l'incarico di componente supplente.

; ' 2 Di rettificare, pertanto, le DGR citate in premessa, limitatamente alle madifiche di cui
al precedente punto 1)

3 Che, per effetto delle predette modifiche, la Delegazione Trattante di Parte Pubblica e
di Parte Sindacale, nel suo complesso, risulta cosi composta:

Parte Pubbiica:

Doit, Lucio Baldelli - -Presidente- Dirigente dell’Ufficio Speciale 3/Y - Direzione
Regionale “Organizzazione e Personale”; ovvers, In caso di
impedimento, # Dr. Aldo Ciulla Direttore della Direzione

l Regionale per la Funzione Amministrativa del Consiglio;

Dr.Glancarlo Franceschetti Componente- Dirigente deil’Area Relazioni Sindacalt; ovvero,

in caso di impedimento il Dr.Giovanni Ferrera Mirenzi, Dirigente .~
dell’Area 3/@; - _ y

Wtﬁgmm.ﬁ
gzt ¢ ot

Vittoriv CAD




Diott, Aldo Ciulla

Componente- Direttore Regionale del Dipartimento Funzione

Amministrativa del Consiglio; owvera, in caso di impedimento il
Dr. Luciano Di Lorenzi, Dirigente dell'Area Risorse Umane e
Trattamento
Amministrativa del Consiglio Regionale;

Dott. Guido Magrini

Consiglieri  del

Dipartimenta

Funzione

" Componente -Direttore della Direzione Regionale Economia e

Finanza; ovvere, in caso di impedimento, il Dr. Giulio Ciotala,
Dirigente del’Area C della Direzione Regicnale Economia &

Rbuﬁ?nflﬂn ‘ L{ Zutmd,j Finanza;

culiwe, dmiles

¥
_j\,“-il' *M

CLAUDIO DI RETO
ANTONIO CRISTOFARI

~ GIOVANNA BARBIERI

LUIGL CANALI

CLAUDIO DEL VALLT
CLALDIQ DEL VALLI
GIOVANNA SINATRA

SANDRO BISERNA
GIOVANNI FRANCO
GIANCARLO FALCONI
AGOSTING PEDONE

LULGI OPFIDO
PAOLO VACCA
ROBERTA BERNARDESCHI
PAOLO VACCA

FRANCO CHIARENZA
PAOLO FRANCARDI
MAURIZIO METATTINI
ROSSELLA SORRENTINO

SERAFINI GICRGIO
TRICCA GIANCARLO
FIGORILLI MASSIMO
FERRERI FERDINANDQ

Componente -
c
dellArea 3/A.¢
Farte Sindacale: T T Cdale
CGIL/FF titolare
supplente
RSA/CGIL titolare
CISL{FPS titolare
supplente
RSASCISL ttolare
supplente
WIL/FLP. titolare
supplente
RSASUIL titolare
supplente
DIRER/DIREL titolare
supplente
RSA/DIRER titolare
supplente
CIDA titolare
supplente
RSA/CIDA titolare
supplente
CSA titolare
Supplente
RSAJCSA titclare
Supplente

Il presente provvedimento sara pubblicata sul B.U.R.L.

IL ¥iCE PRESIDENLE: Fao Glorpio SIMEON!

IL. ¥ICF SEGRTTARIO : .10 Sig. Demenico Antonio Cuzzupi

%5 NOV. 20

2 Sesedl i teeds )
. &ﬁ’ﬁ i

is, Dirigente
LA B 4.

=y

e



